
 

GMINA ŁUBNIANY 
46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 

telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail: ug@lubniany.pl 

 
 

RB.ZP.271.10.2022        Łubniany, dnia 18.08.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia:  

Budowa sieci wodociągowej z rur PEHD DN 110 o długości 198 mb oraz sieci ciśnieniowej kanalizacji 

sanitarnej z rur PEHD DN 63 o długości 207,0 mb w miejscowości Kolanowice przy ul. Szkolnej  

i Kościelnej na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 1103/46, 

1167/46, 1116/67, 1021/69 k.m. 2 obręb Kolanowice 

Nr postępowania: RB.ZP.271.10.2022 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 130 000,00 zł 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 18.08.2022 r. o godzinie 10.30: 

 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 
Plada Sp. z o.o. 

ul. Ozimska 17 

46-053 Chrząstowice 

99 500,00 zł 

2 
Polinstal Sp. z o.o. 

ul. Opolska 79a 

47-300 Krapkowice 

226 446,68 zł 

mailto:ug@lubniany.pl

		2022-08-18T12:27:12+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




